様式第１号(第４条関係)

  年  月  日

三木町長 殿

市民後見人養成研修受講申請書

 市民後見人養成のための研修を受講したいので、三木町市民後見推進事業実施要綱第４条第３項

の規定に基づき、次のとおり申請します。

ふりがな
年齢   (    歳) 写真貼付

1．縦4cm×横3cm

2．本人単身

胸から上

3．写真裏面に

氏名記載

氏 名

自宅電話

生年月日 年  月  日 携帯電話

住所
〒   ―

職 業   勤務先

主な職歴

主な資格

受講目的

成年後見や市民後見に関するエピソードや本研修で学んでみたいことを記入してください。

(欄が不足する場合は、任意の別紙に記入してください。)

※ご記入いただいた個人情報は市民後見人の養成を行うためにのみ利用し、他の用途に使用しません。